Anno Domini Millesexcentis Quingentesimo Primo (quintodecimo)
 Citationis predictae Copiam, sigillatam Jure Regni Episcopi Lodovici Fran-
 cisus Zimnoch una integra ante Terminum praesentem septimana in bonis
 Slovaco citati propriis posuisse et Factori publicae se recognovisse memo-
 rata Luce Actorea Partem citatam supra nominatam ad Officium p-
 versus Jure Regni Episcopi Benedicti Lusovinski clamatam
 et non comparentem, ex ludo suo pro toto admissionem ex regestri or-
 dine Judicialiter ut Jure est condemnavit.

**Eiusdem**

**SUCCURUM**

Supplicationem literalem Caspary Brand tenor eiusmodi Franciscus Joannes in
 Theresus Lesnowolski Brande Capanus Tili Enoso Casimiro Willhanowski in
 Slovaco et Harodi ex eisdem ac alijs omnibus bonis tuis Vigore Regio et nro
 Capiteali auctoritate mandamus ut coram Officio nro Casbrensi in Curia Regia
 Brandensium in Terminis Quabrelam ac Casuarum Officij Capiteal Casbrensi
 Brandensium Feria secunda proxima datam presentis citationis proxime celebrandis pro-
 naliter et promptorie compareas Ad Instam Leonis Nicolai et Eranoz Har-
 onichi qui testat ad Inscriptionem interisla certam p te et eundem et
 remmutuo confectam et coram Actis Officij nri Decem Bullii floren-
 poli firmatam mediante omnes conditiones ibidem exaratas se deoibz
 bonis cum successoribus suis tenere et adimplere te submisisti sub Vadio
 Decem Bullii floren poli: Cui Inscriptioni Interisla et eius roborationi
 tu contraveniendo nec Vadium ibidem appositum formidando conditio-
 nem sic sanantem wygladem Cezar Tegoric Bar Willhanowskoro
 spow sepnijch madac Jansu Charsnielieniu orsa Bezech Troj
 driesti Teozmienra Karlov Trojdruesi miary Sabudowsliej y gn
 he siano nagusych volach drbinskich we wni Sabizerach i korona
 zortawnie

rostravit sibi Regni & Karasnicki horeij riamasobie usurpatione hinc  
 & Wilharowski non explevisti uno pretermisisti siquidem prefata fru-  
 menta non restitvisti et Cicerem in debitorie depositam captas fringita  
 ex qualibet punituram mensura Sabudoniand tibi usurpasti p quod  
 in Radum Decemmilliu florens polong irudisti ad quod sup te dece-  
 nendi cum restitvione eius modi frumenti Citatis Judicialiter sis responsury  
 Datum in Curia Regia Brana Feria Sexta p̄t Festu Scti Laurentii Virgi-  
 nis et Charitatis p̄ma Anno millio Sexcentno Quingagesimo Primo  
 Cuiusmodi bonis p̄dinfertur p̄nam Sijj datam Chiriferiali Regni Enlis  
 Provisus Franciscus Lemoch ab una integra ante Terminu p̄cedentem se  
 p̄timana in bonis illis p̄tali propriis possidisse et et Sactori publicaste  
 recognovit memorata pars Actorea Partem Citata supra nominatam  
 ad Officiu p̄drens Castrens p̄salem Regni Enalem Hen Benedi-  
 ctum Laurynski clamatum et n̄ comparentem in iure suo p̄ toto  
 ex regesri ordine admisioney Officij Enlis Judicialiter condemnavit

### Eiusdem

### LUCRUM

Sup Citonem literalem Castrens Branz tenor eius modi Franciscus Drances in  
 Ptoerow Lemowolski Branz de Caprens tibi Dnoo Casimiro Wilharowski  
 in iure de Haredi ex iudem ac alijs omnibus bonis tuis Vigore Regio  
 et nra Capreali auctoritate mandamq ut coram Officio nro Castrens in  
 Curia Regia Branz in Terminis subreclaru ac causara Officij nostri  
 Caprealis Feria Secunda p̄t datum p̄drentis Citadnis p̄me celebra-  
 dis p̄sentis et p̄sentone compareas Ad Instam Dnoo Nicolai a Dra-  
 now Karasnicki qui te p̄tateidenscriptionem interuisd certd p̄te et  
 eundem Actorem mibus confectam et coram Actis Officij nri Radio